[image: Герб_4]
Совет депутатов Рощинского   сельского поселения
Сосновского   муниципального района Челябинской области
пятого созыва

	                РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 сентября 2024 года № 7
п. Рощино

О назначении старостами
населенных пунктов
в Рощинском сельском поселении

	Руководствуясь ст. 27,1 131 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с «Положением о старостах населенных пунктов Рощинского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области» № 214 от 22.08.2019 г. Совет депутатов Рощинского сельского поселения пятого созыва
 РЕШАЕТ:

1. [bookmark: _Hlk179543464][bookmark: _Hlk179543544]На основании итогов собрания жителей деревни Казанцево, мкр.Славино, деревни Новое Поле, п.Рощино назначить старостами :
- д. Казанцево - Воложенина Вадима Александровича, проживающего по ул. Береговая д.3.
- мкр.Славино – Адееву Алевтину Викторовну
- д. Новое Поле – Обласова Виктора Александровича
- п.Рощино – Евсигнеева Анатоля Ивановича
2. Главе поселения Шульгиной Екатерине Владимировне принять меры по организационно – техническому обеспечению деятельности старост Воложенина В.А., Адеевой А.В., Обласова В.А., Евсигнеева А.И.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за данным решением возложить на депутата Волосникову. С.Ю.

Глава Рощинского                                      Председатель Совета депутатов
сельского поселения                                  Рощинского сельского поселения
_________ Е.В. Шульгина                          _____________С.Ю. Волосникова

image1.jpeg